

C O R R I G E N D U M 1

Page 10

Paragraphe 3.5, au lieu de:

... dont l'une au moins des dimensions principales dépasse 10 mm.

lire:

... dont l'une au moins des dimensions principales ne dépasse pas 10 mm.

Page 11

Sub-clause 3.5, instead of:

... one of its principal dimensions exceeding 10 mm.

read:

... one of its principal dimensions not exceeding 10 mm.

Page 30

Paragraphe 9.3.1, supprimer "C" après $30 \pm 5^\circ$

Page 31

Paragraph 9.3.1, delete "C" after $30 \pm 5^\circ$

Page 42-43

Annexe B; remplacer la figure B1 "Exemple de présentation de la caractéristique temps/courant" par ce qui suit (voir au verso):

Appendix B; replace the existing Figure B1 "Example for the presentation of the time/current characteristic" by the following (see overleaf):